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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Eränkäynnistä lumovoimaa  

Vastuuorganisaatio: Soinin kunta  

Hankkeen toteutusaika: 14.9.2022-30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 98 530,00 € 

Julkinen tuki:  88 667,00 € 

”Harva arvaa, että eränkäynnistä lumovoimaa -hanke loi uuden, maakuntarajat ylittävän yhteistyöverkos-
ton, joka tuottaa erämatkailupalveluja monipuolisesti ja jolla on hieno ilme ja sivusto Erämaanlumo.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Soinin kunta on pitkäjänteisesti tehnyt yhteistyötä matkailu- ja palvelusektorin yritysten kanssa kunnan ja lähi-
alueiden matkailupalveluiden kehittämiseksi. Soinin luontokohteita ei toistaiseksi ole hyödynnetty matkailulli-
sesti läheskään potentiaalia vastaavalla tavalla. Soinissa ja lähialueilla toimii aktiivisesti useita metsästysseu-
roja sekä pienyrityksiä, joilla matkailu on tärkeänä osana liiketoimintaa. Soinin alueella on luonnollisesti rikas 
lajikanta, vahvat perinteet metsästykseen ja luontoliikuntaan. Alueella nähdään potentiaalia luontomatkailun 
ja metsästysmatkailun osalta yhteistyön tiivistämiseen, kumppaniverkoston kokoamiseen, uusien luonto- ja 
metsästysmatkailutuotteiden kehittämiseen sekä alueen tunnettuuden edistämiseen matkailukohteena.  
Hankkeessa kartoitetaan metsästys- ja luontomatkailutoimijat, luodaan alueelle uudentyyppinen yhteistyöver-
kosto harvaan asutun alueen ominaisuudet huomioiden, haetaan ja testataan parhaita käytäntöjä kansallisesti 
sekä mahdollisesti kansainvälisesti.  

Tulokset: 

Hankkeen toimenpiteiden tuloksena alueelle syntyi uusi yhteistyöverkosto yli kuntarajojen, joka tuottaa yh-
dessä ja erikseen metsästys- ja luontomatkailupalveluita. Yhteistyöverkosto kävi tutustumassa toimiviin met-
sästysmatkailutuotteisiin ja hakemassa ideoita omien tuotteiden suunnittelun tueksi. Hankkeen toimenpitei-
den tuloksena on tuotteistettu esimerkiksi jänis-, metsäkanalintu-, fasaani- ja hirvijahteja, koirankoulutusta, 
koulutusta metsästäjille, maastoruokailuja ja majoituspalveluja. Valmiit tuotteet ja yhteistyöverkosto ovat 
esillä yhteisellä internetsivustolla osoitteessa www.eramaanlumo.fi . Hanke osallistui Soinin Luonto- ja erämes-
sujen valmisteluun ja järjesti messuilla metsästysmatkailuseminaarin. Seminaarissa käsiteltiin mm. metsästys-
matkailua ilmiönä, metsästysmatkailun mahdollisuuksia alueellamme, kansainvälisiä metsästys- ja kalastus-
matkailukokemuksia sekä uusia toimintamalli-ideoita, ja samalla verkostoiduttiin laaja-alaisesti eräalan toimi-
joiden kanssa.  

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Hankkeen toimesta järjestettiin työpajoja ja koulutuksia, joissa tutustuttiin toisiin toimijoihin, opittiin tuotteis-
tamisesta, metsästysmatkailun lainsäädännöstä, yhteistyöverkoston voimasta ja oman alueen monipuolisista 
mahdollisuuksista. Kohderyhmä oppi muotoilemaan oman osaamisensa myytäväksi tuotteeksi. Kohderyhmän 
toimijat löysivät uusia yhteistyömahdollisuuksia ja pystyvät nyt yhdistelemään tuotteista kokonaisuuksia asiak-
kaan tarpeisiin. Toimijat saivat uuden myyntikanavan. Erityisenä onnistumisena voi mainita, että hankkeeseen 
osallistuneista metsästysseuroista kaksi ottaa vastaan vierasmetsästäjiä tulevan syksyn aikana ja siten rahoit-
taa omaa toimintaansa.  

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: Eeva-Marja Jokinen | eeva-marja.jokinen@soini.fi  

Verkkosivut : Hankkeen WWW-sivut (eramaanlumo.fi)  
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